Administração, foram tomadas as seguintes deliberações, sem reservas ou ressalvas: 

(i) aprovação da distribuição de dividendos intercalares aos acionistas, com base na composição 
acionária da Companhia em 18 de dezembro de 2025, inclusive, no valor de R$ 0,1926276140 por 
ação em circulação, totalizando o montante de R$ 105.000.000,00 (cento e cinco milhões de reais). 
Fica consignado que a partir de 19 de dezembro de 2025, inclusive, as ações serão negociadas ex-
direito a dividendos. Os procedimentos relativos ao pagamento dos dividendos, que ocorrerá em 17 
de dezembro de 2026, serão informados pela Companhia por meio de Aviso aos Acionistas, a ser

[...]

pagamento dos dividendos, ora aprovados; 

(ii) aprovação da distribuição aos acionistas de juros sobre o capital próprio, ad referendum da 
Assembleia Geral, com base na composição acionária da Companhia em 18 de dezembro de 2025, 
no valor bruto total de R$ 27.753.709,83 (vinte e sete milhões, setecentos e cinquenta e três mil, 
setecentos e nove reais e oitenta e três centavos), correspondentes a R$ 0,0509155330 por ação 
em circulação, sujeitos à retenção do imposto de renda na fonte à alíquota de 15% (quinze por 
cento), exceto para os acionistas comprovadamente isentos ou imunes, ou acionistas domiciliados

[...]

autorizados a praticar todos os atos necessários aos pagamentos dos juros sobre o capital próprio 
ora aprovados; 

(iii) nos termos do art. 29, parágrafo 3º do Estatuto Social da Companhia, ratificar (a) a distribuição 
de dividendos intercalares aos acionistas no valor de R$ 0,2164767480 por ação em circulação, 
totalizando o montante de R$ 118.000.000,00 (cento e dezoito milhões de reais), conforme aprovada 
na reunião do Conselho de Administração realizada em 06 de maio de 2025, os quais foram pagos 
em 10 de dezembro de 2025, nos termos originalmente aprovados; e (b) a distribuição de dividendos 
intercalares aos acionistas no valor de R$ 0,2112571460 por ação em circulação, totalizando o 
montante de R$ 115.154.830,66 (cento e quinze milhões, cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos 
e trinta reais e sessenta e seis centavos), conforme aprovada na reunião do Conselho de 
Administração realizada em 05 de agosto de 2025, os quais foram pagos em 10 de dezembro de 
2025, nos termos originalmente aprovados. 

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente